
• 2 Lutscher mit 20 g Brause-Pulver zum Dippen
• Gesamt-Maße: 6,5 x 8,5 cm
• VE: 12     3-fach sortiert     AGP: 0,995 €

• prickelndes Schleckpulver + Lutscher zum Dippen
• 35 g Netto; Apfel, Erdbeere oder Blue Raspberry
• VE: 12     3-fach sortiert     AGP: 1,32 €

• 24 x 14 cm große 200 €-Scheine aus Esspapier
• präsentiert in stabiler, transparenter Dose
• VE: 150     5-fach sortiert     AGP: 0,119 €

• erst Lutscher, dann Kaugummi und Brausefüllung
• Classic		  VE: 60     AGP: 0,37 €
• Zungenfärber	 VE: 60     AGP: 0,37 €

• 200 blaue Dragees (5 x 1,3 cm) in Runddose
• färben Lippen und Zunge blau!
• VE: 200     AGP: 0,066 €

• 3 Kammern mit 3 Sorten Schleckpulver
• mit Lutscher-Stick zum Dippen; 24 g Netto
• VE: 12     3-fach sortiert     AGP: 1,19 €

• 22 cm große Kunststoff-Affen mit Funktion
• gefüllt mit 12 g bunten Bonbons mit Dextrose
• VE: 12     3-fach sortiert     AGP: 1,49 €

• Retro-Klassiker mit Tutti Frutti Geschmack
• cooler Knisterspaß, der zum Kaugummi wird
• VE: 50     AGP: 0,299 €

• 40 g dragiertes, schwarzes Kaugummi-Granulat
• extrem saurer Geschmack; im Thekendisplay
• VE: 30     AGP: 0,57 €

• 15 g Schnecken-Lutscher in 3 Sorten sortiert
• mit mechanischer Kurbel, die den Lutscher rotiert
• VE: 15     3-fach sortiert     AGP: 1,32 €

• auf Knopfdruck beginnt das Einhorn zu leuchten
• 11 g Lutscher in 3 Sorten; im Display präsentiert
• VE: 12     3-fach sortiert     AGP: 1,39 €

• 2 Sorten Schleckpulver (Orange & Kirsche)
• 1 Candy-Stick zum Dippen; 18 g Gesamtgewicht
• VE: 48     AGP: 0,45 €

• 60 g Kauspaß in Glitter-Dose (9 x Ø 4,5 cm)
• 3 Sorten: Erdbeer, Himbeere & Cola
• VE: 12     12-fach sortiert     AGP: 1,49 €

• Lutscher + Schleckpulver in einem Spender
• 13,8 cm große, bunte Einhorn-Spender
• VE: 12     3-fach sortiert     AGP: 1,32 €

• Becher mit 20 g farbiger Zuckerwatte gefüllt
• Motiv-Mix für Mädchen und Jungs
• VE: 24     2-fach sortiert     AGP: 1,10 €

• 2 Kugeln à 8,25 g je Flowpack; mit Dextrose
• Süß-Sauer		  VE: 50     AGP: 0,299 €
• Original		  VE: 50     AGP: 0,299 €

Süßer Nasch-Spaß witzige Mülltonne 

Powda Shaker, Lutscher + Dip-Pulver 35 g

Süße Riesen-Euro-Scheine, XXL-Esspapier

Wunder-Schnuller - 3in1 Lutscher (28,5 g netto)

Vidal Kaugummi-Dragees "Crazy Lipsticks" 6,5 g

Triple-Dips 4 fun! 3-fach Spaß zum Schlecken

The Three Monkeys - Die drei Affen | Spiel-Spaß

Knister Gum, wird zum Kaugummi, Tutti Frutti

Gum-Powder - schwarze Kaugummi-Nuggets

drehbarer Spinner Lolly, 15 g m. Verschluss-Kappe

cooler Lutscher mit leuchtendem Einhorn, 14 cm

Double Dip, 2 Sorten Schleckpulver & Candy-Stick

Bubble Rubblez - Kaugummi-Nuggets in Dose

Süßer Nasch-Spaß, Einhorn-Lutscher m. Dip-Pulv.

Zuckerwatte im Becher, Ponyland + Dino Mix

Wunderball, Farbwechsel-Bonbons mit Kaugummi
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LED-LICHTXXL

ZUNGENFÄRBER

CLASSIC

SÜSSWAREN-KLASSIKER ZUM GENIESSEN & SPIELEN 



• 9 x 2 cm große, fruchtige Kaustreifen
• 5 Sorten sortiert; Kugel-Display inklusive
• VE: 200     5-fach sortiert     AGP: 0,059 €

• 2 Augen je Flowpack (22,24 g Gesamtgewicht)
• Kaugummikugeln mit Fruchtgel-Füllung
• VE: 30     AGP: 0,59 €

• bunte Sadex Brause UFOs - ein echter Klassiker
• Essoblaten mit Brause-Füllung; 300 Stk. je Dose
• VE: 300     AGP: 0,049 €

• Himbeere, Lemon & Orange - mit Vitamin C
• 72 Rollen (jeweils 24 einer Sorte) in einer VE
• VE: 72     3-fach sortiert     AGP: 0,44 €

• 17 cm lange Spender mit 28 ml Füllmenge - LED-beleuchtet
• 3 Sorten Candy-Spray sortiert: Himbeer, Erdbeer & saurer Apfel
• VE: 18     3-fach sortiert     AGP: 1,249 €

• Sprayflasche in Form einer halb geschälten Banane
• 25 ml Spray je Spender; zuckerfrei!
• VE: 12     AGP: 1,09 €

• 102 ml Liquid-Candy im bunten Zungenroller-Spender 
• 3 Sorten sortiert: Cola, Wassermelone & Himbeer
• VE: 12     3-fach sortiert     AGP: 1,32 €

• 60 ml Liquid-Candy im sicher verschließbaren Zungenroller-Spender
• sicher wieder verschließbar; mit intensivem Cola-Geschmack
• VE: 15     AGP: 1,15 €

• 24 cm große Riesen-Spender mit 108 ml Inhalt
• zuckerfreies Candy-Spray in 3 Sorten
• VE: 12     3-fach sortiert     AGP: 1,69 €

• 1 Spender (15 ml) mit 3 Geschmacksrichtungen
• saure Erdbeere, Himbeere & Apfel
• VE: 18     AGP: 1,249 €

• 60 ml flüssige Süßware - fruchtig lecker
• Apfel, Erdbeer & Blue Raspberry
• VE: 12     3-fach sortiert     AGP: 1,249 €

• 60 ml Liquid-Candy im sicher verschließbaren Zungenroller-Spender
• wieder verschließbar; 3 Sorten: Cola, Erdbeer & Blue Raspberry
• VE: 15     3-fach sortiert     AGP: 1,15 €

• 25 ml Candy Spray je Spender (10,5 cm); ohne Zucker!
• in 4 Sorten sortiert: Himbeere, Erdbeere, Cola & saurer Apfel 
• VE: 24     4-fach sortiert     AGP: 1,05 €

• 70 ml Candy-Spray im Feuerlöscher-Spender
• 3 Sorten sortiert: Himbeere, Erdbeere & saurer Apfel
• VE: 15     3-fach sortiert     AGP: 1,249 €

• Lutscher + Dipp-Pulver kombiniert im süßen Katzen-Spender
• Inhalt: 35 g (netto); in 3 Sorten: Erdbeere, Himbeere & Apfel
• VE: 20     4-fach sortiert     AGP: 1,19 €

• 40 ml extra saurer Candy-Schleim im Zungen-Roller-Spender
• in 3 Sorten sortiert; CE zertifiziert; präsentiert im Thekendisplay
• VE: 15     3-fach sortiert     AGP: 0,99 €

• 5-farbiges, extra-saures Fruchtgummiband
• 19 g je Rolle mit Zuckerkruste
• VE: 24     AGP: 0,49 €

• 16 g Kaugummi-Streifen je Spender; mit Tattoo
• Wassermelone, Himbeere, saurer Apfel
• VE: 30     3-fach sortiert     AGP: 0,69 €

• 13 Kaugummi-Sticks in bunten Schachteln
• Special Effect: beim Reinblasen qualmt es
• VE: 48     6-fach sortiert     AGP: 0,59 €

• 400 Kaugummis mit Tutti-Frutti-Geschmack
• jeder Kaugummi mit farbigem Tattoo
• VE: 400     5-fach farblich sortiert     AGP: 0,059 €

• extra-saures Fruchtgummiband (Erdbeer)
• 19 g je Rolle mit Zuckerkruste
• VE: 24     AGP: 0,49 €

• 16 g Kaugummi-Streifen je Spender; mit Tattoo
• Tutti Frutti, Blaubeere, Kirsche & saurer Apfel
• VE: 30     4-fach sortiert     AGP: 0,69 €

• 13 Kaugummi-Sticks in bunten Schachteln
• 7 Designs in bunter Aufmachung
• VE: 32     7-fach sortiert     AGP: 0,59 €

• 5-6 cm große Früchte mit Brausepulver gefüllt
• nach Gebrauch leicht wieder zu verschließen
• VE: 150     4-fach sortiert     AGP: 0,20 €

• extra-saures Fruchtgummiband (Wassermelone)
• 19 g je Rolle mit Zuckerkruste
• VE: 24     AGP: 0,49 €

• 13 Kaugummi-Sticks in bunten Schachteln
• 7 Jeans-Designs sortiert; mit 3D-Wackelbild
• VE: 32     7-fach sortiert     AGP: 0,59 €

• 10 Mini-Bonbons je Rolle;  Ø 1,3 cm der Drops
• Länge der Rollen: 5 cm
• VE: 300     AGP: 0,079 €

Magic Chew - fruchtige Kaustreifen | Kugel-Displ.

Glubscher - flüssig gefüllte Kaugummis 2er-Pack

SADEX Brause Pops (Ufos) Dose 300 Stück

fruchtige Traubenzucker Rollen | Kugel-Display

Candy-Spray mit farbigem Licht 28 ml

Banana Candy Spray im Bananen-Spender, 25 ml

Mega Candy Roller XL, 102 ml

Maxi Funky Cola Roller, 60 ml

Mega Hypno Candy Spray 108 ml

3in1 Tripple Attack Candy Spray

Monster Candy Roller, 60 ml

Maxi Sweet Girly Roller, 60 ml

Freaky Candy Spray 25 ml

Fire Killer XXL - Candy-Spray 70 ml

Cutie Katty Candy Licker, süßer Lutscher & Dipp-Pulver

Snot Licker - super saurer Schleim 40 ml

Fruchtgummi-Streifen "Rolla Belta" Multicolor

Sour Fun-a-Conda Kaugummi-Rolle | Aufsteller

Kau-Spaß Kaugummi-Sticks mit Zauber-Rauch-Eff.

coole Tattoo-Kaugummis | Kugeldisplay

Fruchtgummi-Streifen "Rolla Belta" Erdbeer

Crazy Fun-a-Conda Kaugummi-Rolle | Aufsteller

Kaugummi-Sticks Hit-Parade, 13er-Schachteln

bunte Schleck-Brause-Früchte | Kugeldisplay

Fruchtgummi-Streifen "Rolla Belta" Wassermelone

Kaugummi-Sticks im Jeans-Look, 13er-Schachteln

Fizz Dextrose Rolls | 10er-Rollen | Kugeldisplay
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• Entnahme durch Drehknopf auf der Frontseite
• 13 cm/ 40 g	 VE: 12     AGP: 1,99 €
• 18 cm/ 60 g	 VE: 12     AGP: 2,99 €

Kugel-Kaugummi-Automat, befüllt

38
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LED-LICHT XXL: 108 ML

XXL: 102 ML

EXTRA SAUER

EXTRA SAUER

RAUCH-EFFEKT

MIT TATTOOMIT VITAMIN C

EXTRA SAUER

SAUER 13 CM 18 CM

EXTRA SAUEROHNE ZUCKER

OHNE ZUCKER 3IN1 XXL

bringt‘s  einfach! bringt‘s  einfach!SÜSSWAREN-KLASSIKER ZUM GENIESSEN & SPIELEN SÜSSWAREN-KLASSIKER ZUM GENIESSEN & SPIELEN 



Nr. Menge Art.-Nr. Artikelbezeichnung VE EK/Stk. EK/VE empf. VK

25 VE 89238 Mega Candy Roller XL, 102 ml 12 1,320 € 15,84 € 2,29 €

26 VE 85933 Monster Candy Roller, 60ml 12 1,249 € 14,99 € 2,29 €

27 VE 89227 Cutie Katty Candy Licker, Lutscher & Pulver 20 1,190 € 23,80 € 1,99 €

28 VE 80695 Maxi Funky Cola Roller, 60 ml 15 1,150 € 17,25 € 1,99 €

29 VE 80696 Maxi Sweet Girly Roller, 60 ml 15 1,150 € 17,25 € 1,99 €

30 VE 80683 Snot Licker - super saurer Schleim 40 ml 15 0,990 € 14,85 € 1,79 €

31 VE 93033 Magic Chew - frucht. Kaustreifen | Display 200 0,059 € 11,80 € 0,10 €

32 VE 79148 Fruchtg.-Streifen "Rolla Belta" Multicolor 24 0,490 € 11,76 € 0,89 €

33 VE 79149 Fruchtg.-Streifen "Rolla Belta" Erdbeer 24 0,490 € 11,76 € 0,89 €

34 VE 80687 Fruchtg.-Streifen "Rolla Belta" Wassermel. 24 0,490 € 11,76 € 0,89 €

35 VE 78547 Glubscher - gefüllte Kaugummis 2er-Pack 30 0,590 € 17,70 € 0,99 €

36 VE 89226 Sour Fun-a-Conda Kaug.-Rolle, Aufsteller 30 0,690 € 20,70 € 1,29 €

37 VE 80708 Crazy Fun-a-Conda Kaug.-Rolle, Aufsteller 30 0,690 € 20,70 € 1,29 €

38 VE 80684 kl. Kugel-Kaugummi-Automat, 13 cm/40 g 12 1,990 € 23,88 € 3,99 €

39 VE 80685 gr. Kugel-Kaugummi-Automat, 18 cm/60 g 12 2,990 € 35,88 € 5,99 €

40 VE 94544 SADEX Brause Pops (Ufos) Dose 300 Stk 300 0,049 € 14,70 € 0,10 €

41 VE 81269 Kau-Spaß Kaug.-Sticks mit Rauch-Effekt 48 0,590 € 28,32 € 0,99 €

42 VE 83673 Kaugummi-Sticks Hit-Parade, 13er-Sch. 32 0,590 € 18,88 € 0,99 €

43 VE 81268 Kaugummi-Sticks im Jeans-Look, 13er-Sch. 32 0,590 € 18,88 € 0,99 €

44 VE 91518 frucht. Traubenzucker Rollen | Display 72 0,440 € 31,68 € 0,79 €

45 VE 91517 coole Tattoo-Kaugummis | Kugeldisplay 400 0,059 € 23,60 € 0,10 €

46 VE 91520 Schleck-Brause-Früchte | Kugeldisplay 150 0,200 € 30,00 € 0,35 €

47 VE 96539 Fizz Dextrose | 10er Rollen | Kugeldisplay 300 0,079 € 23,70 € 0,15 €

48 VE 93021 große, bunte Schneckenlollies, Holz-Tower 72 0,550 € 39,60 € 1,25 €

Nr. Menge Art.-Nr. Artikelbezeichnung VE EK/Stk. EK/VE empf. VK

01 VE 78556 Wunder-Schnuller Classic 60 0,370 € 22,20 € 0,60 €

02 VE 78557 Wunder-Schnuller Zungenfärber 60 0,370 € 22,20 € 0,60 €

03 VE 81638 Knister Gum wird zu Kaugummi, Tutti Frut. 50 0,299 € 14,95 € 0,50 €

04 VE 81267 Double Dip, 2 Schleckpulver & Candy-Stick 48 0,450 € 21,60 € 0,79 €

05 VE 78545 Wunderball Süß-Sauer, m. Kaugummi-Kern 50 0,299 € 14,95 € 0,50 €

06 VE 78544 Wunderball Original, mit Kaugummi-Kern 50 0,299 € 14,95 € 0,50 €

07 VE 86321 Süße Riesen-Euro-Scheine, XXL-Esspapier 150 0,119 € 17,85 € 0,20 €

08 VE 90856 The Three Monkeys - Spiel-Spaß & Nasch. 12 1,490 € 17,88 € 2,79 €

09 VE 93714 cooler Lutscher mit leuchtendem Einhorn 12 1,390 € 16,68 € 2,29 €

10 VE 78863 Zuckerwatte im Becher, Ponyland + Dino 24 1,100 € 26,40 € 1,99 €

11 VE 89230 Powda Shaker, Lutscher + Dip-Pulver 35g 12 1,320 € 15,84 € 2,29 €

12 VE 89231 Triple-Dips 4 fun! 3-fach Spaß z. Schlecken 12 1,190 € 14,28 € 1,99 €

13 VE 89240 Spinner Lolly, 15g mit Verschluss-Kappe 15 1,320 € 19,80 € 2,29 €

14 VE 94251 Einhorn-Lutscher + Dip-Pulver 12 1,320 € 15,84 € 2,29 €

15 VE 94252 witzige Mülltonne mit Lutscher & Dip 12 0,995 € 11,94 € 1,99 €

16 VE 85931 Kaugummi-Dragees "Crazy Lipsticks" blau 200 0,066 € 13,20 € 0,10 €

17 VE 78563 Gum Powder - schwarze Kaug.-Nuggets 30 0,570 € 17,10 € 0,99 €

18 VE 82836 Bubble Rubblez - Kaugummi-Nuggets 12 1,490 € 17,88 € 2,79 €

19 VE 79120 Candy-Spray mit farbigem Licht 28 ml 18 1,249 € 22,48 € 2,29 €

20 VE 79121 Mega Hypno Candy Spray 108 ml 12 1,690 € 20,28 € 2,99 €

21 VE 79125 Freaky Candy Spray 25 ml 24 1,050 € 25,20 € 1,99 €

22 VE 79062 Candy Spray im Bananen-Spender, 25 ml 12 1,090 € 13,08 € 1,99 €

23 VE 80691 3 in 1 Triple Attack Candy Spray 18 1,249 € 22,48 € 2,29 €

24 VE 89237 Fire Killer XXL -  Candy-Spray 70 ml 15 1,249 € 18,74 € 2,29 €
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Datum:

ALLE ARTIKEL JEDERZEIT AUF

• KEIN MINDESTBESTELLWERT • KEINE VERSANDKOSTEN 
• GENERELL KAUF AUF RECHNUNG 

• KLEINE EINHEITEN • GROSSES SORTIMENT

BITTE BESTELLEN SIE IN FESTABNAHME BEI IHREM PRESSE-GROSSHÄNDLER

Alle EK-Preise in € zzgl. 7 % bzw. 19 % MwSt.. Nur solange der Vorrat reicht. Zwischenkauf, Druckfehler und Irrtum vorbehalten.

• einzeln verpackte, kunterbunte XXL-Lutscher
• Ø 6 cm x 1 cm (reine Lutscher-Masse)
• Gesamtlänge des Lutschers: 20 cm
• 72 Stück Holz-Tower-Steck-Display
• Ständer-Maße: 41 cm hoch; Standfuß: Ø 17 cm
• VE: 72     AGP: 0,55 €

große, bunte Schneckenlollies Ø 6 cm, 20 cm/30 g48

Ø 6 CM | 20 CM | 30 GRAMM

BUNTE SCHNECKENLOLLIES AUF HOLZ-TOWER-DISPLAY


